
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvníini stranami:

Objednatel

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 2557/10 Ostrava 702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

Dodavatel

MultiSport Benefit, s.r.o.

Loinnického 1705/9, 140 00 Praha 4
IČ: 24715298

DIČ: CZ24715298

Jednatel: Marián Škripecký

I.

Popis skutkového stavu

l. Sinluvní strany uzavřely dne 1.1 1.2018 slnlollv(l o l)oskytování služeb- program Multisport.
Předmětein sinlouvy bylo poskytnout klientovi službu spočívající ve zpřístllpněľlí produktů a
služeb zahrnutých do Prograinu MultiSport.

2. Strana objednatele je povinnýin subjektein pro zveřejňování v registru sinluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou sinlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3, Obě stnluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění stnlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru sinluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených,

4. V zájmu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané sinlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomíin závaznosti uzavřené sinlouvy
a v souladu s jejíin obsahem plnily, co si vzájeinně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru sinluv, sjednávají sinluvní strany tuto novou stnlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

TL



Práva a Uvazky mnluvních stran

l. Smluvní strany si thnto ujedl)ánín) vMje1)1ně stvrzlljí, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto sInlollvoll nově sjednávají, je zcela a beze zbytku Yyjádřejľ textein původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této snilouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou sjnlouvoll a počKají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Slnluvní strany prohlašují, že veškejá vzájemně poskytnutá plnění na základě l)ůvodllě sjednané
smlouvy považují za plnění dle této sinlouvy El že v souvislosti se vzájemně poskytnutýni phíěnfm
nebudou vzájentnč vznáŠet vůči druhé smluvní s(raně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Slnluvní strany pt'o]l[ašljjí, že veškerá budoud plnění z této smlouvy, která ]najf být od okamžiku
jejího uveřejnění v regislru sinluv plněna v souladu s obsahein vzájelnný¢h závazků vyjádřenýin
v příloze této sinlcmvy, budou splněna podle sjednaných podtnínek.

4. Stnluvní strana, která je povil)nýjn subjekteín pro zveřejňování v regis(ru sjniův dle smlouvy
uvedenC v ČI. I, odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kmnpletní přílohy v registru stnluv v souladu s ustanove]lhn § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěl'ečllg-llstaĹlove]]í

l. Tato sinlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru sínluv.

2. Tato slnlouvA o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze $mlllvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o poskytovánf služeb- prograin Multisport

Příloha č. 2 - Dodatek č. l ke snilouvě o ))o$kytování služeb uzavřené due 1,11.2018- pľograln
Multisport

Příloha č. 3 - Dodatek e. 2 ke smlouvě o poskytování služeb uzavřená dne 1.11.2018- prograin
Multispolrt

za objednatde za dodavatele
d't'""' gs. m-j datum: -l. m /Qí'ť/ ,,...

' v pHpadč n|ljs{ být (yto znlčn

o zAdäván( Ycř¢jný¢h ukázck, jinák by mohlbýt pos[up udavatcle povaZovdn za přcsWpek'dle § 268 tohoio zákona.


